Errores comunes en impresoras OKI

CODIGO DE
ERROR

610
611
612
613

614
615
616
617

620
621
622
623

www.facebook.com/merkecartuchos.franquicia

PANTALLA LCD

INSTALL TONER
[Instale toner]
<nnn>:<a> TONER
MISSING [Falta
cartucho]

REPLACE TONER
[Cambiar toner]
<nnn>:
INCOMPATIBLE <a>
TONER [Cartucho de
toner incompatible]

REPLACE TONER
[Cambiar téner]
<nnn>:
INCOMPATIBLE <a>
TONER [Cartucho de
téner incompatible]

CAUSA

Un cartucho de toner no estad instalado:
610:Y = Yellow [amarillo];

611:M = Magenta; 612:C = Cyan [cian];
613:K = Black [negro]

Falta de coincidencia de canal OEM:
cartucho de téner incompatible:
614:Y = Yellow [amarillo];

615:M = Magenta;

616:C = Cyan [cian];

617:K = Black [negro]

Falta de coincidencia de canal OEM:
cartucho de toner incompatible:
614:Y = Yellow [amarillo];

615:M = Magenta;

616:C = Cyan [cian];

617K = Black [negro]

twitter.com/Merkecartuchos
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